平成 25 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 安河内 曠文

（コード番号：7839、東証第２部）

取締役管理本部長 平野 明人

03-5688-5160（代表）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規程に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 25 年７月 31 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、

自己株式を消却することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類    当社普通株式

２．消却する株式の数     750,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 5.16％）

３．消却予定日        平成 25 年８月 15 日

４．消却理由         平成 21 年７月 31 日付で、経済環境の変化に対応した機動的な

資本政策を遂行することを目的として自己株式 750,000 株を取

得して以来、自己株式の活用方法について模索してまいりまし

たが、現在における手持資金は潤沢であり、将来的にも、株式

交換、ストックオプション並びに処分等による資金調達の必要

も無いことから、上記株数を消却することにいたしました。

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 13,772,400 株

以 上